LINETTE QUALITY CHOCOLATES

Label Declaration
USA Format

INGREDIENTS:

ALLERGEN INFORMATION:

SUBJECT:

DATE ISSUED:
REPLACES:

PLANT:

KOSHER DESIGNATION:

Nutrition Facts

Serving Size 4 Pieces (379)
Servings Per Container

Amount Per Serving
Calories 200

Calories from Fat 110
% Daily Value*

18%

30%

Total Fat 12g
Saturated Fat 6g
Trans Fat Og
Cholesterol Less than 5mg
Sodium 50mg
Total Carbohydrate 22g
Dietary Fiber Less than 1g
Sugars 20g
Protein 3g

Vitamin A 0% Vitamin C 0%
Calcium 4% . Iron 0%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Your daily values may be higher or lower depending on

your calorie needs:

0%
2%
7%
3%

Calories: 2,000 2,500
Total Fat Less than 65g 80g
Saturated Fat Lessthan 20g 25¢g
Cholesterol Lessthan 300mg 300mg
Sodium Lessthan 2,400mg  2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375¢g
Dietary Fiber 25¢g 30g
Calories per gram:
Fat 9 * Carbohydrate 4 * Protein 4

688300

PFG:

9482 #01

BULK
20LB PEANUT BUTTER EGGS

December 21, 2006

LINETTE

K ) DAIRY

MILK CHOCOLATE (SUGAR, COCOA BUTTER, DRY WHOLE MILK, CHOCOLATE, SOY LECITHIN
[AN EMULSIFIER], SALT, VANILLA), PEANUTS, SUGAR, PALM KERNEL OIL, LACTOSE,

SALT, SOY LECITHIN (AN EMULSIFIER).

CONTAINS: PEANUTS, SOYBEAN, MILK

MAY CONTAIN: WHEAT, EGGS, ALMONDS, CASHEWS, PECANS, BRAZIL NUTS,

MACADAMIA NUTS, HAZELNUTS, PISTACHIOS AND WALNUTS.
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